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Nyhedsbrev 2011/10 
 
Til DOFs klubber og breddeinteresserede medlemmer i disse. 
 
Nyhedsbrevet vil være at finde på Breddeudvalgets hjemmeside: http://bredde.do-f.dk/ 
 
Næste nyhedsbrev udsendes medio december 2011 – deadline for indsendelse af stof til dette 
nyhedsbrev (links, tekst, billeder m.m.) er søndag d. 11. december til: gn@do-f.dk 
 
Ønsker du at blive slettet fra distributionslisten til dette nyhedsbrev, så send en mail herom til 
gn@do-f.dk  
 

Julekalender på DOFs hjemmeside – enkelte ledige lå ger tilbage 
Breddeudvalgets formand Lisa Tantholdt vil igen i år koordinere en Julekalender på 
”Opslagstavlen” på DOFs hjemmeside, hvor klubber kan få omtalt et arrangement i 2012. 
Eneste krav er at arrangementet er åbent for alle og at oplysninger inkl. illustrationer er Lisa 
Tantholdt i hænde hurtigst muligt – lisa.tantholdt@os.dk  
 

Banelægningskonkurrencen 2012 – Nu også med ungdoms klasser 
Lars Thestrup, Planudvalget fortæller:  
 
Sæsonen går på hæld og vinteren nærmer sig. 
Det betyder også Banelægningskonkurrence. BK 2012 er i år henlagt til Tved Klitplantage, og 
kommer til at stå i ungdommens tegn. Konkurrencen er i år udvidet med 2 nye klasser H/D 10-16 
og H/D 17-20. På den måde håber vi at appellere til de ungdomsløbere, som har mod på at tage 
udfordringen op, og begive sig ind i den forunderlige verden, hvor de bestemmer, hvilke oplevelser 
orienteringsløberne skal have i fremtiden. 
 
Derudover er banelægningskonkurrencen næsten som vi kender den. Spændende terræn, én opgave 
og 3 kompetente dommere, som bedømmer alle baner, men denne gang rent elektronisk, hvor banen 
laves og indsendes i Condes. Når skoven atter grønnes, vil der blive fundet en vinder som et helt år 
kan smykke sig med titlen Årets banelægger. 



 
Udfordr jer selv, løbemakkeren og klubben. Find på alle de konkurrenceoplæg i kan komme i tanke 
om, det er jer selv og klubberne som sætter grænsepælene. 
 
Tilmelding sker via DOF-kontoret fra torsdag d. 1. december 2011  
 

Nyt på Vision2015.dk 
Check: http://vision2015dk.wordpress.com/category/alle-indlaeg/  
 

Vejen Orienteringsklub – Korttegning i Dansk Orient erings-Forbund  i 
perioden1965-1975 
Klaus Staugaard, Kolding Orienteringsklub har netop udgivet endnu et spændende orienterings-
historisk værk: http://buu.do-f.dk/log/subpages/vejen_ok_original_version.pdf 
 

Find vej for børn 
Børnekampagne i forbindelse med Find vej i Danmark – Anne Marie Kamilles opfordrer klubberne 
til at lave en kort begynder/let bane på de faste poster: 
http://buu.do-f.dk/log/subpages/find_vej_for_boern.pdf 

 

Alle klubber kan afholde en ’Find vej i …’-event de n 28. april 2012 – deadline 
for klarmelding er 31. december! 
Dansk Orienterings-Forbund har indgået en aftale med P4 og Danmarks Radio om at synliggøre den 
landsdækkende ’Find vej i Danmark’-dag den 28. april 2012. Det er sammen med øvrig PR og 
markedsføring en enestående chance for at synliggøre orientering og Find vej i Danmark i hele 
landet, og vi håber derfor på opbakning fra mange klubber – enten via Vision2015 Klubforløb eller 
med en særskilt event den dag. 
Meld klubben klar senest 31. december ved at sende en mail til udviklingskonsulent Martin Hedal 
(mh@do-f.dk).  
 

Introduktion til natorientering – Voksen 4 kursus  
Breddeudvalgets nyeste tiltag – et introduktionskursus til natorientering (V4) blev et tilløbsstykke 
med 23 tilmeldte onsdag d. 16. november i forbindelse med NatCup-løbet i Tokkekøb Hegn. 
Se mere på: http://www.do-f.dk/nyheder/news.cgi?id=4794  
Herning Orienteringsklub vil følge succesen op i Nordkredsen, og indbyder til introduktion til 
natorientering (V4) kursus i forbindelse med Natugle-løbet d. 7. marts 2012 i Hørbylunde. 
 
Yderligere information følger senere. 


